"Non gloriabor quia justus sum, sed gloriabor quia redemptus sum; gloriabor non quia vacuus peccatis sum, sed quia mihi remissa sunt peccata; non gloriabor quia profui, nec quia profuit mihi quisquam, sed quia pro me advocatus apud Patrem Christus est, sed quia pro me Christi sanguis effusus est. . . . Raredem te fecit, coheredem Christi; Spiritum tibi adoptionis

infudit. . . . Sed vereris dubios vitæ anfraetus et adversarii insidias, cum habeas auxilium Dei, habeas tantam ejus dignationem. ut filio proprio pro te non pepercit?—Nihil enim excepit, qui omnium concessit authorem. Nihil est igitur quod negari posse nobis vereamur; nihil est in quo de munificentie divinæ disfidere perseverantiâ debeamus, cujus fuit tam diuturna et jugis ubertas, ut primo prædestinaret, deinde vocaret, et quos vocavit hos et justificaret, et quos justificaret hos et glorificaret. Poterit deserere quos tantis beneficiis usque ad præmia prosecutus est? Inter tot beneficia Dei, num metuendæ sunt aliquæ accusatoris insidiæ? sed quis audeat accusare quos electos divino cernit judicio? num Deus Pater ipse qui contulit, potest dona sua rescindere, et quos adoptione suscepit, eos a paterni affectus gratia relegare? Sed metus est ne judex severior fiat. Considera quem judicem habes; nempe Christo dedit Pater omne judicium; poterit te ergo ille damnare, quem redemit a morte, pro quo se obtulit, cujus vitam suæ mortis mercedem esse cognoscit? nonne dicet, quæ utilitas in sanguine meo, si damno quem ipse salvavi? Denique consideras judicem, non consideras advocatum?"

The foundation of all our glorying in the love of God and assurance of salvation he lays in the free grace of God, in redemption and justification; for the certainty of our continuance in that estate, he urges the decree of God's predestination, the unchangeableness of his love, the complete redemption made by Christ, with his effectual intercession: all which are at large insisted upon in the ensuing treatise.

Add to him his contemporary, CHRYSOSTOM. Ser. 3, in 2 Cor. i. 21, 22: 'Ο δὲ βεβαιῶν ἡμᾶς σὺν ὑμῖν εἰς Χριστὸν, καὶ χρίσας ἡμᾶς Θεός· καὶ σφραγισάμενος ἡμᾶς καὶ δοὺς τὸν ἀρροῦσθῶνα τοῦ Πνεύματος ἐν ταῖς καρδίαις ἡμῶν. Of these words of the apostle he gives the ensuing exposition: Πάλιν ἀπὸ τῶν κεραιθόντων τὰ μέλλοντα βεβαιῶνται· εἰ γὰρ αὐτός ἐστιν ὁ βεβαιῶν ἡμᾶς εἰς Χριστὸν (τοῦτέστιν ὁ μὴ εἶν ἡμᾶς παρασαλεύεσθαι ἐκ τῆς πίστεως τῆς εἰς τὸν Χριστὸν) καὶ αὐτός ὁ χρίσας ἡμᾶς, καὶ δοὺς τὸ πνεῦμα ἐν ταῖς καρδίαις ἡμῶν, πῶς τὰ μέλλοντα οὐ δώσει; εἰ γὰρ τὰς ἀρχὰς καὶ τὰς ὑποθέσεις ἔδωκε, καὶ τὴν ἰσχύαν καὶ τὴν πηγὴν (οἷον τὴν ἀληθῆ περὶ αὐτοῦ γνώσιν, τὴν τοῦ πνεύματος μετὰληψιν) πῶς τὰ ἐκ τούτων οὐ δώσει; εἰ γὰρ ἐκεῖνα διὰ ταῦτα δίδονται, πολλῶ μᾶλλον ὁ ταῦτα δοὺς καὶ ἐκεῖνα παρέξει· καὶ εἰ ταῦτα ἐχθροῖς ὄσιν ἔδωκε, πολλῶ μᾶλλον ἐκεῖνα φίλοις γενομένοις χαριεῖται· διὰ τοῦτο οὐδὲ Πνεῦμα εἶπεν ἀπλῶς, ἀλλ' ἀρροῦσθῶνα ἐνώμασεν, ἵνα ἀπὸ τούτων, καὶ περὶ τοῦ παντός ἁρροῦσθῶ· οὐ γὰρ εἰ μὴ ἐμέλλετο πᾶν δοῖναι, εἴλετο ἂν τὸν ἀρροῦσθῶνα παρασχεῖν καὶ ἀπολύσει εἰκὴ καὶ μάτην.